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Abfahrten ab St. Moritz, Schulhausplatz

Richtung

Pontresina / Lagalb

Gültig von 25. November 2023 bis 14. April 2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

A B
St. Moritz, Schulhausplatz

St. Moritz, Kulm1 1 1

St. Moritz, Bären1 1 1

Celerina, Olympia Bob Run2 2 2

Celerina, Cresta Kulm4 4 4

Celerina, Cresta Palace6 6 6

Punt Muragl, Talstation10 10 10

Pontresina, Godin11 11 11

Pontresina, Sportpavillon12 12 12

Pontresina, Schlossgarage13 13 13

Pontresina, Rondo15 15

Pontresina, Punt Ota Sur15

Pontresina, Gitögla15

Pontresina, Post20 20 17

Pontresina, Bahnhof23

Pontresina, Palü21

Morteratsch, Abzweigung23

Bernina Suot, Bahnhof28

Bernina Diavolezza, Bahnhof30

Bernina, Lagalbbahn36
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Celerina Olympia Bob Run wird nur zwischen

20.12.23 und 10.03.24 von 8 bis 16 Uhr bedient

A Fahrweg A siehe rechts

B Fahrweg B siehe rechts

* Als Sonntage gelten auch: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August, Weihnachten, Stephanstag

Information zum Busbetrieb: Tel. 081 837 95 95 (zu Bürozeiten), www.engadinbus.ch oder E-Mail: info@engadinbus.ch

Alle Angaben, Anschlüsse und Einhaltung des Fahrplans ohne Gewähr.
8278_0_2; 80-802-A-1-R


	80-802-A-j24-1-H/R
	2 - 80-802-A-j24-1-H
	Bernina, Lagalbbahn - Maloja, Posta
	Bernina, Lagalbbahn - 8301
	Bernina Diavolezza, Bahnhof - 8300
	Bernina Suot, Bahnhof - 8299
	Morteratsch, Abzweigung - 8298
	Pontresina, Palü - 8296
	Pontresina, Bahnhof - 8295
	Pontresina, Post - 8293
	Pontresina, Punt Ota Sur - 8292
	Pontresina, Schlossgarage - 8290
	Pontresina, Sportpavillon - 8289
	Pontresina, Godin - 8288
	Punt Muragl, Talstation - 8287
	Celerina, Cresta Palace - 8286
	Celerina, Cresta Kulm - 8285
	Celerina, Olympia Bob Run - 8303
	St. Moritz, Bären - 8284
	St. Moritz, Kulm - 8283
	St. Moritz, Schulhausplatz - 8278
	St. Moritz, Segantini Museum - 8319
	St. Moritz, Somplaz - 8318
	Champfèr, Guardalej - 8264
	Silvaplana, Rundella Curtins - 8320
	Surlej, Punt - 8261
	Surlej, Foppas - 8262
	Silvaplana, Camping - 8321
	Sils/Segl Maria, Seglias - 8257
	Sils/Segl Maria, Posta - 8256
	Sils/Segl, Biblioteca - 8255
	Sils/Segl, San Lurench - 8254
	Plaun da Lej - 8253
	Maloja, Capolago - 8252


	2 - 80-802-A-j24-1-R
	Maloja, Posta - Bernina, Lagalbbahn
	Maloja, Posta - 8251
	Maloja, Capolago - 8252
	Plaun da Lej - 8253
	Sils/Segl, San Lurench - 8254
	Sils/Segl, Biblioteca - 8255
	Sils/Segl Maria, Posta - 8256
	Sils/Segl Maria, Seglias - 8257
	Silvaplana, Camping - 8321
	Surlej, Corvatschbahn - 8263
	Surlej, Foppas - 8262
	Surlej, Punt - 8261
	Silvaplana, Rundella Curtins - 8320
	Champfèr, Guardalej - 8264
	St. Moritz, Somplaz - 8318
	St. Moritz, Segantini Museum - 8319
	St. Moritz, Schulhausplatz - 8278
	St. Moritz, Kulm - 8283
	St. Moritz, Bären - 8284
	Celerina, Olympia Bob Run - 8303
	Celerina, Cresta Kulm - 8285
	Celerina, Cresta Palace - 8286
	Punt Muragl, Talstation - 8287
	Pontresina, Godin - 8288
	Pontresina, Sportpavillon - 8289
	Pontresina, Schlossgarage - 8290
	Pontresina, Rondo - 8291
	Pontresina, Punt Ota Sur - 8292
	Pontresina, Gitögla - 8294
	Pontresina, Post - 8293
	Pontresina, Palü - 8296
	Morteratsch, Abzweigung - 8298
	Bernina Suot, Bahnhof - 8299
	Bernina Diavolezza, Bahnhof - 8300



